
Jindřiška S. (Lilu_2010) ID 308112 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.6.2024, 10:23

PODMÍNKY PRODEJE
Milí a milé nakupující!

  Děkuji za Váš zájem o věcičky, které pocházející hlavně ze šatníku mé dcery. Naleznete zde nabídku více či méně nošených
věcí, které se snažím vždy co nejlépe nafotit a popsat. Pokud Vám nějaká informace chybí, neváhejte mě kontaktovat. Některé
kousky zde naleznete v perfektním nebo i nenošeném stavu, jelikož se nám zatoulali ve skříni :-)

  Po Vaší žádosti o rezervaci zasílám pokyny k platbě, kterou očekávám do 7 dnů, jinak vracím věci zpět do nabídky.
  Jako VS prosím uvádějte své ID.

  Poštovné u jednotlivých položek začíná na 40,- , při více kusech je poštovné dle váhy balíčku a ceníku ČP. (Sdělím při zaslání
pokynů k platbě. Balíčky zasílám doporučeně, nejpozději do 5ti dnů od obdržení platby. (pracovní vytížení mi nedovolí dostat
se každý den na poštu) NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM !!! ZBOŽÍ NEVYMĚŇUJI !!
  Děkuji za pochopení.

  Po obdržení balíčku Vás prosím o vzkaz či mail a hodnocení ,-)

  Příjemné nakupování
  Jindřiška :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

